
FETÖ'nün 30 bin hırsızı
FETÖ elebaşı Gülen'in "devletin kılcal damarlarına sızın" talimatıyla soruları çalan örgütün,FETÖ elebaşı Gülen'in "devletin kılcal damarlarına sızın" talimatıyla soruları çalan örgütün,
binlerce kişinin hakkını gasp ettiği sınavlar tek tek soruşturuluyor. Soruşturmalarda şüphelibinlerce kişinin hakkını gasp ettiği sınavlar tek tek soruşturuluyor. Soruşturmalarda şüpheli
sayısı 30 bin oldu.sayısı 30 bin oldu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  17 Mayıs 2018, 04:00  Yeni Şafak

Soru hırsızlığına dair yürütülen soruşturmalarda bugüne kadar çok sayıda şüpheli gözaltına alındı.Soru hırsızlığına dair yürütülen soruşturmalarda bugüne kadar çok sayıda şüpheli gözaltına alındı.

  

 

F ETÖ'nün sınav soru ve cevaplarını önceden ele geçirerek örgüt evlerinde yemin
karşılığında elemanlarına dağıttığının ortaya çıkarılmasının ardından ÖSYM'nin son 15

yılda yaptığı tüm sınavlar mercek altına alındı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Sınav Bürosu
tarafından yapılan araştırma ve alınan itiraflar doğrultusunda şaibeli olduğu tespit edilen
sınavlarla ilgili başlatılan soruşturmalar tüm hızıyla sürüyor.

20'DEN FAZLA SINAV İNCELENİYOR

Başsavcılık, üniversiteye giriş, kamuya yerleşme ve kamuda yükselmeye ilişkin 20'yi aşkın
sınavla ilgili soruşturma yürütüyor. Başsavcılığın soruşturduğu sınavlar arasında 2010 ve 2012
KPSS, 2012 Adli Yargı Hakim ve Savcı Seçme Sınavı, 2014 LYS, 2005-2013 arasındaki Komiser
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KPSS, 2012 Adli Yargı Hakim ve Savcı Seçme Sınavı, 2014 LYS, 2005-2013 arasındaki Komiser
Yardımcılığı sınavları, 2009 Polis Koleji Sınavı, 2012 Polis Akademisi Sınavı, 2011 ve 2012'deki
Kaymakamlık Sınavları, 2012 Astsubaylık Sınavı, 2011-2012-2013 KPDS ile ALES, 2014 Adalet
Bakanlığı İdari Yargı Hakim Adaylığı Sınavı bulunuyor.

TEK SINAVDA 10 BİN ŞÜPHELİ

Soruşturmalar kapsamında söz konusu sınavlardaki şüphelilerin bilançosu da çıkarıldı. Yapılan
incelemede tüm sınavlardaki toplam şüpheli sayısının 30 bin olduğu öğrenildi. Şüphelilerin
önemli bir kısmının ise tarihin en büyük soru hırsızlığı olarak adlandırılan 2010 KPSS'ye ilişkin
soruşturmada olduğu belirtildi. Buna göre, 2010 KPSS Genel Yetenek ve Genel Kültür sınavına
giren 10 bin civarındaki kişi soruşturmada 'şüpheli' olarak yer alıyor. Öte yandan, ÖSYM'de
kurulan özel ekip tarafından son 15 yılda yapılan sınavların incelenmesi sürüyor. İnceleme
sırasında yüksek puan alan adayların okuldan aldığı not, mezun olduğu puan ve girdiği
sınavların karşılaştırıldığı kaydedi

Jandarma’daki mahrem imamlara ceza yağdı

FETÖ’nün Jandarma Okullar Komutanlığı’ndaki “mahrem” örgütlenmesine ceza yağdı. Beytepe’deki

komutanlıkta “mahrem imam” olarak örgüt adında faaliyet yürüttüğü belirlenen 85 sanık, 1 yıl 10 ay 15 gün ile 13

yıl 6 ay arasında değişen hapis cezalarına çarptırıldı. Dün görülen duruşmada Ankara 23. Ağır Ceza

Mahkemesi, sanıklar Ahmet Salim’i 13 yıl 6 ay, Hasan Hüseyin Akdoğan’ı da 12 yıl hapis cezasına çarptırdı.

Heyet, Mustafa Pınar, Zafer Ünsal, Halil Bakırcan, Halil İbrahim İşeri, Mehmet Sümer, Nail Yıldırım, Muhittin



Heyet, Mustafa Pınar, Zafer Ünsal, Halil Bakırcan, Halil İbrahim İşeri, Mehmet Sümer, Nail Yıldırım, Muhittin

Menteşoğlu ve Şükrü Harmancı’yı 10’ar yıl hapisle cezalandıran heyet, Gökhan Kazan, İsmail Bülbül ve Oğuz

Okçu’ya 8 yıl 1 ay 15’er gün hapis cezası verdi. Mahkeme heyeti, 6 sanığı 7 yıl 6’şar ay, 1 sanığı 6 yıl 10 ay, 2

sanığı 6 yıl 3’er ay, 1 sanığı 5 yıl 5 ay, 2 sanığı 3 yıl 9’ar ay, 2 sanığı 3 yıl 4’er ay, diğer sanıkları da 1 yıl 10 ay ile 2

yıl 11 ay arasında cezalara çarptırdı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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